

Ib Larsen Elservice IVS

Asselsvej 116
7960 Øster Assel

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2018

Ib Larsen

CVR-NR 36 47 35 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelseberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ib Larsen Elservice IVS Asselsvej 116 7990 Øster Assels CVR-nr. 36 47 35 25 Stiftet 22.12.2014 Hjemsted: Morsø kommune Regnskabsår: 1. januar - 31 december 2017
Direktion	Ib Larsen
Bank:	Frøslev Møllerup Sparekasse
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive virksomhed med elektriker arbejde og hermed forbundet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med elektriker arbejde og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud kr.210.522 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 533.158 Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.300.488	1.001.040
Personaleomkostninger	1	-974.712	-923.786
Af- og nedskrivninger		-39.991	-28.482
Driftsresultat		285.785	48.772
Finansielle omkostninger		-15.822	-21.699
Resultat før skat		269.963	27.073
Skat		-59.441	-5.956
Årets resultat		210.522	21.117
FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING			
Overført til næste år		157.622	21.117
Udbytte for regnskabsåret		52.900	
		210.522	21.117

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.347	256.338
Materielle anlægsaktiver		246.347	256.338
Anlægsaktiver		246.347	256.338
Råvarer og hjælpematerialer		170.000	235.000
Varebeholdninger i alt		170.000	235.000
Igangværende arbejde for fremmed regning		0	34.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		898.531	607.009
Tilgodehavender		898.531	641.309
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver		1.068.531	876.309
Aktiver		1.314.878	1.132.647

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Øvrige reserver		45.000	45.000
Overført resultat		430.258	293.753
udlodning udbytte		52.900	
Egenkapital	2	533.158	343.753
Kortfristet gæld til banker		399.787	138.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.475	470.744
Selskabsskat	3	9.441	
Anden gæld		187.017	179.798
Kortfristede gældsforpligtelser		781.720	788.894
Gældsforpligtelser		781.720	788.894
Passiver		1.314.878	1.132.647
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger	2017 kr.	2016 kr.
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	954.044	891.434
Andre omkostninger til social sikring	20.669	32.352
Øvrige personaleomkostninger	974.712	923.786

Note 2 - Egenkapital

	Udbytte	Anparts- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo		5.000	272.636	277.636
Forslag til årets resultat fordeling		0	157.622	157.622
Udbytte	52.900			52.900
Øvrige reserver:		45.000		45.000
Egenkapital ultimo	52.900	50.000	430.258	533.158

Note 3 - Skat

	2017 kr.
Selskabsskat	56.441
Udskudt skat	3.000
	59.441

Note 4 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-086732805987

IP: 93.166.215.92

2018-05-23 19:54:48Z

NEM ID 

Ib Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086732805987

IP: 93.166.215.92

2018-05-28 05:10:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 580B6-E4ZSF-BP75N-02LOA-23234-CJJP2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>